

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位: 円)

勘定科目		本年度決算	前年度決算	増 減	
サービス活動増減の部	収益	就労支援事業収益	268,437,964	257,769,653	10,668,311
		障害福祉サービス等事業収益	240,644,660	249,760,260	-9,115,600
		その他の事業収益			
		経常経費寄附金収益	50,000	50,000	
		その他の収益	2,651,620	31,000	2,620,620
	サービス活動収益計(1)	511,784,244	507,610,913	4,173,331	
	費用	人件費	160,306,354	148,504,868	11,801,486
		事業費	57,409,081	54,464,268	2,944,813
		事務費	41,328,490	42,478,295	-1,149,805
		就労支援事業費用	292,776,799	294,993,086	-2,216,287
利用者負担軽減額					
減価償却費		34,448,118	33,552,303	895,815	
国庫補助金等特別積立金取崩額		-4,333,263	-3,674,979	-658,284	
徴収不能額					
徴収不能引当金繰入					
その他の費用					
サービス活動費用計(2)	581,935,579	570,317,841	11,617,738		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	-70,151,335	-62,706,928	-7,444,407		
サービス活動外増減の部	収益	借入金利息補助金収益			
		受取利息配当金収益	24,453	13,918	10,535
		有価証券評価益			
		有価証券売却益			
		投資有価証券売却益			
		投資有価証券評価益			
	その他のサービス活動外収益	405,458	430,931	-25,473	
	サービス活動外収益計(4)	429,911	444,849	-14,938	
	費用	支払利息			
		有価証券評価損			
有価証券売却損					
投資有価証券評価損					
投資有価証券売却損					
その他のサービス活動外費用					
サービス活動外費用計(5)					
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	429,911	444,849	-14,938		
経常増減額(7)=(3)+(6)	-69,721,424	-62,262,079	-7,459,345		
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	50,000,000		50,000,000
		施設整備等寄附金収益			
		長期運営資金借入金元金償還寄附金収益			
		固定資産受贈額			
		固定資産売却益			
		拠点区分間繰入金収益			
		サービス区分間繰入金収益			
	その他の特別収益				
	特別収益計(8)	50,000,000		50,000,000	
	費用	基本金組入額			
資産評価損					
固定資産売却損・処分損		11	2	9	
国庫補助金等特別積立金取崩額					
国庫補助金等特別積立金積立額	50,000,000	3,447,000	46,553,000		
災害損失					
拠点区分間繰入金費用					
サービス区分間繰入金費用					
拠点区分間固定資産移管費用					
その他の特別損失		320	-320		
特別費用計(9)	50,000,011	3,447,322	46,552,689		
特別増減差額(10)=(8)-(9)	-11	-3,447,322	3,447,311		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	-69,721,435	-65,709,401	-4,012,034		
繰越活動増減の部	前期繰越活動増減差額(12)	467,328,588	533,037,989	-65,709,401	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	397,607,153	467,328,588	-69,721,435	
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)				
	その他の積立金積立額(16)				
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	397,607,153	467,328,588	-69,721,435		